UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 09

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 26/02/2024 đến ngày 03/3/2024)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VPdự

Thứ 2, ngày 26/02/2024

07h00
Làm việc với Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn tuần 09

năm 2024 (HTUB)
Lãnh đạo UBND huyện Đ/c An, Lợi

07h30

Dự Lễ khai mạc Giải Bóng chuyền nam, nữ mở rộng, Giải

Bóng bàn chào mừng Kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập huyện

Đăk Hà (24/3/1994 -24/3/2024) và mừng Đảng, mừng Xuân

Giáp Thìn 2024 (Trung tâm VHTT huyện)

Đ/c Phạm Thị Thương

PCT UBND huyện
Đ/c Đoan

14h00

Dự gặp mặt các cơ quan thông tấn, báo chí, phóng viên về tổ

chức Lễ hội truyền thống "Đăk Hà Ngày mùa" và Lễ Kỷ niệm

30 năm ngày thành lập huyện Đăk Hà (HTUB)

Lãnh đạo UBND huyện
Đ/c An,

Đoan, Ly

Thứ 3, ngày 27/02/2024

07h30
Thăm chúc mừng Trung tâm y tế huyện nhân dịp kỷ niệm

ngày thầy thuốc Việt Nam

Đ/c Hà Tiến - PBT

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Phạm Thị Thương

PCT UBND huyện

Đ/c An, Hà

14h00

Họp lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo Biên bản Kiểm tra,

xác minh công tác quy hoạch và thực hiện quy hoạch xây

dựng từ 01/01/2015-31/12/2022 (HT UBND huyện)

Đ/c Hà Tiến - PBT

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Minh Vương-

PCT UBND huyện

Đ/c Đức

Thứ 4, ngày 28/02/2024

07h30
Phiên họp Thường kỳ UBND huyện tháng 02 (HT UBND

huyện)

Đồng chí Chủ tịch và các

PCT UBND huyện
Đ/c An, Lợi

14h00
Dự Hội nghị tư vấn phát triển cây ăn quả trên địa bàn huyện

của Công ty CP giống cây trồng miền Bắc (HT 24/3)

Đ/c Nguyễn Minh Vương-

PCT UBND huyện
Đ/c Tuấn

Thứ 5, ngày 29/02/2024

08h00

Họp thống nhất một số nội dung về Hồ sơ Quy hoạch tỉnh

KonTum thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến 2050 - 02 ngày (Sở

KH-ĐT)

Đ/c Nguyễn Minh Vương-

PCT UBND huyện

08h00 Họp Thường trực Huyện uỷ (PHHU)
Đ/c Hà Tiến - PBT

Chủ tịch UBND huyện

14h00
Hội nghị tổng kết phong trào thi đua năm 2023 và phát động

phong trào thi đua năm 2024 (HT 24/3)

Đồng chí Chủ tịch và các Phó

Chủ tịch UBND huyện
Đ/c An, Ly

Thứ 6, ngày 01/3/2024

08h00 Tiếp công dân (Phòng TCD)
Đại diện Lãnh đạo UBND

huyện
Đ/c Tuấn

08h00 Giao ban tuần 09/2024 (PHHU)
Đồng chí Chủ tịch và các

PCT UBND huyện

LĐVP,

Đ/c Lợi

14h00
Họp tiểu ban vật chất-khánh tiết lễ kỷ niệm 30 năm ngày

thành lập huyện (HT UBND huyện)

Đồng chí Chủ tịch và các Phó

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c An,

Đoan, Ly

Thứ 7, ngày 02/3/2024

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Nguyễn Minh Vương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Đoàn Thị Đức, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe      : Đ/c Võ Văn Lợi

Chủ nhật, ngày 03/3/2024

Trực Lãnh đạo  : Đ/cPhạm Thị Thương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe     : Đ/c Trần Văn Hùng

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2024-02-25T20:52:23+0700

		2024-02-25T21:14:29+0700

		2024-02-25T21:14:29+0700

		2024-02-25T21:14:29+0700

		2024-02-25T21:14:29+0700